PORTARIA N° 116/2023

RESOLVE:

PREFEITURA DE

SANTA FILOMENA
TRABALHO E COMPROMISSO cOM O POvo

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso das suas atribuições legais e, de acordo com a Lei

Orgânica Municipal.

origem.

EMENTA: EXONERA SERVIDORA

DE FUNÇÃO COMISSIONADA, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - EXONERAR a Sra. LUCIANA MARIA FERNANDES,

matrícula 4245, da função designada comissionada de ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DO FUNPRESANTA.

Art. 2° - A funcionária deverá apresentar-se na sua lotação efetiva de

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete doPrefeito, 11 de julho de 2023.

PEDRO GILDEVÁN COELHO MELO
Prefgito Muricipal

PREFETURA DE SANTA FILOMENA
Rua Genésio Marinho Falcão, SN -Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000

Telefone: (87) 3874-7156 CNPJ: 01.613.732/0001-10

{ "type": "Document", "isBackSide": false }